云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕20 号

云南省城镇供水协会关于成立节能减排工作部的通知

各会员单位：

为贯彻“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的新

时代治水思路，推动云南供水行业生态文明建设和节能降耗工作，

经省水协五届四次理事会讨论研究，决定成立节能减排工作部。

其具体工作职责和负责人名单公布如下：

一、 工作职责

（一） 组织开展净水厂水回收系统、污泥处置技术的应用

和推广；

（二） 组织会员单位参加污泥处置、污水处理等技术交流

与合作，推进行业技术进步和管理水平提高；

（三） 组织污泥处置、污水处理技术培训，提高从业人员

素质；

二、 负责人名单

主  任：高廷杨（省水协副理事长、楚雄市供排水有限公司

总经理）；

副主任：刁莉红（云南水务投资股份有限公司运营中心副总

经理），陈  磊（云南北控水务有限公司运营总监）。

特此通知

云南省城镇供水协会

 2019 年 5 月 29 日